皖老学协字〔2020〕9号

关于召开2020年度年会暨培训会的通知

各市老教委、各会员校：
经会长会议研究决定，2021年1月5日至8日，在合肥市召开安徽省老年大学协会2020年度年会暨培训会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2021年1月5日下午报到，6日—8日开会、培训。8日下午离会。
二、会议地点
合肥市稻香楼宾馆（合肥市金寨路311号）
三、参会人员
各市老教委负责人，理事，常务理事，老年教育研究员，会员校负责人。
四、会议内容
1、表彰2020年度全省老年大学系统优秀教师
2、表彰老年教育理论研讨征文获奖者
3、总结2020年工作，部署2021年工作
4、观看2021年春晚节目
5、培训
五、会议费用
本次会议不收取会议费，食宿统一安排。交通费、住宿费按规定由参会人员所在单位报销。
六、会议联系人及联系电话：
稻香楼宾馆总台：0551—62228600
协会办公室：钱自海：0551—62953707  18010859587
李  杨：0551—62953706  18956598527
                陶  然：0551—62953706  13695512569

安徽省老年大学协会
2020年12月4日

[bookmark: _GoBack]参 会 回 执

	参会单位

	姓名
	性别
	职务
	电话

注：请各单位于2020年12月15日前，将参会回执电子版报至安徽省老年大学协会办公室。电子邮箱：1012706041@qq.com

- 2 -